BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

                 Số: 574    /MĐC

               V/v: Tổ chức họp

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày  26  tháng  05  năm 2014

THÔNG BÁO
Kính gửi: Các đơn vị trong Trường

Thực hiện kế hoạch công tác đã được phê duyệt, Nhà trường tổ chức họp để triển khai các nội dung sau:
1. Nội dung 1: Phổ biến chức năng, nhiệm vụ các đơn vị trong Trường,
· Thời gian: 8 giờ thứ sáu ngày 30 tháng 5 năm 2014,
· Địa điểm: Hội  trường 300,
· Đơn vị chủ trì: Phòng Tổ chức Cán bộ.
2. Nội dung 2: Triển khai Luật thi đua, khen thưởng số 39/2013/QH13
     ngày 11/06/2013 có hiệu lực từ 01/06/2014.
· Thời gian: 10 giờ thứ sáu ngày 30 tháng 5 năm 2014,
· Địa điểm: Hội trường 300,
· Đơn vị chủ trì: Phòng Hành chính Tổng hợp.

Thành phần triệu tập tham dự họp: Trưởng, Phó trưởng các Phòng, Khoa, Ban, Trạm, Trung tâm; Trưởng, Phó trưởng các Bộ môn.
Đề nghị các đơn vị tham gia đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần.
Trân trọng./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Lưu: HCTH, TCCB.

         (đã ký)

         PGS.TS Lê Hải An